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Imorgon avgörs ödet för Lindlövens J18-lag. Inför den avslutande
serieomgången har laget ett utmärkt utgångsläge för att nå kvalspel.
Imorgon tar man emot Kumla i en direkt avgörande match om förstaplatsen,
där allt som Lindlöven behöver är en poäng.

A-lagssäsongen må vara förbi, men dramatiken är större än någonsin i Lindehov.
Söndagen bjuder på ett klassiskt avgörande där ettan Lindlöven tar emot tvåan Kumla i
J18 Division 1:s avslutande omgång. I potten vilar en serieseger och plats i kvalspelet.

– Äntligen får vi spela matcher som är på liv och död. Det är det som man vill göra hela
säsongen och det har vi kanske inte gjort. Men förra helgen fick vi spela en avgörande
match och den här helgen får vi det och det är såna helger som man vill ha hela tiden,
säger Patrik Pettersson inför dramat.



Hela säsongen har varit en lång succé för tränarens Lindlöven. Med 15 vinster på 19
matcher har laget slagit sin in i toppskiktet sedan de allra första omgångarna. Förra
helgen vann man toppmötet borta mot VIK Västerås med 4-5 och Pettersson förklarar
framgången.

– Vi har ett väldigt jämnstarkt lag. Det är några riktiga spetsar som kommer att bli
riktigt bra hockeyspelare framöver. Men framförallt har vi kunnat gå runt på hela våran
trupp.

En poäng räcker till kvalspel

Imorgon ställs alltså säsongen på sin spets. Kumla kommer på besök till Lindehov, där
Lindlöven ska slå vakt om sin förstaplats. En poäng räcker för att säkra seriesegern och
därmed ta sig till kvalspel.

– Jag förväntar mig att det är två lag som bjuder upp till dans riktigt ordentligt. Det blir
kanske mer vilja än skönspel, just för att det är juniorlag. Jag tror att det blir en match
med mycket fart, resonerar Pettersson på förhand.

Lagen har ställts mot varandra tre gånger tidigare på säsongen. Två av gångerna har
Kumla vunnit, men Pettersson menar att Lindlöven dominerat de två senaste mötena.
Med en sista seriematch kvar att spela förklarar tränaren vad som blir nyckeln för hans
J18-lag.

– Det är ingen hemlighet. Det är att åka skridskor. Mycket av våra spel går ut på det, att
ha mycket fart och hård press.

Vad: Lindlöven-Kumla i J18 Division 1 C Västras sista omgång

Var: Lindehov, Lindesberg

När: Klockan 16.00 imorgon söndag

Tabellen: Inför den 20:e och avslutande omgången är det som upplagt för dramatik.
Lindlöven toppar serien på 46 poäng och +71 i målskillnad, med andraplacerade Kumla
precis bakom på 45 pinnar och +62. Med de förutsättningarna räcker alltså en poäng
för att Lindlöven ska säkra förstaplatsen.

Nyckeln till vinst:
Att Lindlöven sätter ett högt tempo
och utnyttjar den fart som man besitter.
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